
                     
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 

 NAČELNIK 

 

KLASA: 022-05/17-01/21 

URBROJ: 2135-03/17-01/3 

Tuhelj, 16.03.2017. 

 

Na temelju članka 5. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora u vlasništvu 

Općine Tuhelj (KLASA: 021-05/17-01/4, UR. BROJ: 2135-3/17-01/3) i članka 86. Statuta 

Općine Tuhelj (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske broj 14/09 i 11/13), načelnik Općine 

Tuhelj donosi 

 

ODLUKU 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se namjena poslovnog prostora, za poslovni prostor  koji se 

nalazi u vlasništvu općine Tuhelj koji se nalazi na sjevernoj strani stare zgrade Osnovne škole 

Lijepa naša, Tuhelj 54. 

 

Članak 2. 

 Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke u površini od 112,32 m² koji se sastoji od 

prostora za rad, površine 75,86 m² i sanitarnog čvora od 10,9 m² za koji će se raspisati javni 

natječaj za davanje u zakup, namjenjuje se za obavljanje obrtničkih djelatnosti, obrt za 

proizvodnju tekstila i trgovinu (grupa III. čl. 12. prema općinskoj odluci o zakupu i 

kupoprodaji poslovnih prostora u vlasništvu Općine Tuhelj). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavite će se na oglasnoj ploči 

Općine Tuhelj i web stranici Općine Tuhelj. 

 

 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Renato Ilić, ing. 

 

 

 


